АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	оот

01.10.2018

	                                                                      № 31

Об утверждении требований к
закупаемым Финансовым управлением
администрации города Благовещенска
отдельным видам товаров, работ,
услуг (в том числе предельные  цены
товаров, работ, услуг)

В целях реализации статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013                   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением администрации города Благовещенска от 23 декабря 2015             № 4632 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,

постановляю:

1. Утвердить требования к закупаемым Финансовым управлением администрации города Благовещенска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению к настоящему приказу.
2. В течение 7 (семи) рабочих дней с даты принятия настоящего приказа разместить его в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Начальник управления                                                                          Н.Э.Тришина